Finalizando negociação com participante FRANCISCO JOSÉ BARBOSA LIMA inscrito no CPF/MF Nº

019.741.073-10, sem registro de lances.
18/04/2024
15:20:30

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante FRANCISCO JOSÉ BARBOSA LIMA inscrito no CPF/MF Nº

019.741.073-10, no valor de R$ 1.159,00 (mil, cento e cinquenta e nove reais)
18/04/2024
15:53:11

Habilitado Habilitada a participante FRANCISCO JOSÉ BARBOSA LIMA inscrito no CPF/MF Nº 019.741.073-10
18/04/2024
16:22:19

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante FRANCISCO JOSÉ BARBOSA LIMA inscrito no CPF/MF Nº

019.741.073-10, no valor de R$ 1.159,00 (mil, cento e cinquenta e nove reais)
19/04/2024
10:18:47

Adjudicado
Adjudicado a participante FRANCISCO JOSÉ BARBOSA LIMA
inscrito no CPF/MF Nº 019.741.073-10 no valor de R$ 1.159,00
(mil, cento e cinquenta e nove reais)

019.741.073-10 1.159,0000
19/04/2024

10:19:11

Homologado
Homologado  a  participante  FRANCISCO  JOSÉ  BARBOSA
LIMA inscrito  no CPF/MF Nº  019.741.073-10  no  valor  de  R$
1.159,00 (mil, cento e cinquenta e nove reais)

019.741.073-10 1.159,0000
19/04/2024

10:20:32

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor
Declarado  vencedor  a  participante  FRANCISCO  JOSÉ  BARBOSA LIMA inscrito  no  CPF/MF  Nº
019.741.073-10

19/04/2024 10:18:47